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TECHN
KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
AK-WA50PVH Runder Abfallbehdlter aus Edelstahl auf Radern, Deckel

mit Pedaléffnung, 50 Liter, Gewicht 7 kg, Abm. 390 x Lieferung 4bis 9 Tage

540 x 610 mm

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

RUNDER ABFALLBEHALTER AUS EDELSTAHL, 50 It:

o Struktur aus Edelstahl ;

o Geformter und abgerundeter Boden, wasserdicht;

o Fassungsvermoégen 50 Liter ;

o Abgerundeter Innenraum ohne Kanten zur leichteren Reinigung;
o Pedal6ffnung ;

o Ausgestattet mit 2 Lenkradern und Frontgriff;

o Abmessungen mm @380 - 390x540x610h.

CE-Kennzeichnung
In China hergestelit

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

7
8,5
390
540
610
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